

COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

RUT: 76296220-9

CONDELL 1378

VALPARAISO - VALPARAISO

LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 273350

FECHA: 23-04-2025

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

FORRO COLLEGE PVC CELESTE	1	\$390	\$390
CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1	\$990	\$990
SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	10	\$390	\$3.900
RESMA OFICIO X 500 HOJAS PREMIER	1	\$5.390	\$5.390
GLOBO FIESTAS PATRIAS	1	\$990	\$990
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL	4	\$990	\$3.960
PAPEL LUSTRE 10X10 24 HOJAS 12 COLO	2	\$490	\$980
POMPONES SURTIDOS ADIX 78 UNIDADES	1	\$990	\$990
FIGURA DE FOAMY ANIMALES SAFARI	1	\$1.490	\$1.490
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1	\$990	\$990
LIMPIA PIPA COLORES SURT.x 12unid.	1	\$990	\$990
CUENTO EL GIGANTE EGOISTA	1	\$2.990	\$2.990
BLOCK DE STICKERS 400 STICKERS ADET	1	\$1.690	\$1.690
SILICONA FULTONS 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1	\$490	\$490
TIJERA KAIBO COLORES	1	\$690	\$690
SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6	1	\$1.900	\$1.900
GOMA BORRAR LEGACY STABILO 1186	1	\$690	\$690
LAPICES DE CERA FILGO 12 COLORES JU	1	\$1.490	\$1.490
PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	1	\$3.900	\$3.900
LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO	1	\$4.900	\$4.900
PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1	\$690	\$690
PLUMON SHARPIE NEGRO	2	\$990	\$1.980
LAPIZ GRAFITO JUMBO BIC TRIANGULAR	2	\$590	\$1.180
SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1	\$1.900	\$1.900
MASKING 18X27MTS. USATAPE	1	\$990	\$990
PLASTICINA FULTONS 10colores	2	\$990	\$1.980
PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1	\$990	\$990
MASA DAS BLANCA MEDIO KILO	1	\$2.690	\$2.690
COLA FRIA GIOTTO 125 grs	1	\$890	\$890
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS5	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPAÑA'OLA EIFFE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1	\$1.990	\$1.990
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1	\$990	\$990
PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1	\$490	\$490
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1	\$250	\$250
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cm	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 56.616
		IVA 19%	\$ 10.754
		TOTAL	\$ 67.370

